ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ. Καὶ μὴ ἔπει νόμος δο-
θεὶς ὑπῆρχεν ἔγραφο, ἀλλ' ἑκάστῳ λο-
γικῶν λόγον ὡς ἑρασιμῶν ὃ φυσικὸς νόμος, δὲ
ὅτι καὶ λογικὸς γινόμεθα.

κ'. ΕΞΑΠΕΣΤΕΙΛΕΝ ΒΑΣΙΛΕΥΣ, ΚΑΙ ΕΛΥ-
ΣΕΝ ΑΥΤΟΝ.] ΕΥΣΕΒΙΟΥ. Ὅτι ἀτάκτως
ἐπυρωθῆ ἰωσθ' χρυσὸς δὲ ἰκλῶ, καὶ τὸ δοκίμα-
σὸν με κύριε, ἔ πειρασὸν με, πάλιν τότε θεῶν
ὑποβαλόντος τῶν βασιλεῖ, λυεῖ) μὲν ὑπὸ τῶν
Φαραῶν τ' δεσμῶν, καὶ τῶν δὲ ἀρχῶν τ' οἴκου
τ' βασιλείας ἔ πάσης τ' κτήσεως αὐτῶν.

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ. Ὁ δὲ παρῶν λόγος διδάσ-
ΤΟΜΥΣ III.

uatam. Porro non hoc omni tempore susti-
nuit. Definit enim terminum afflictionis di-
cens, illam inualuisse donec veniret verbum
Dei: quo tempore ex ergastulo dimis-
sus, curator & educator omnium constitu-
tus fuit.

ΑΠΟΛΙΝΑΡΙΙ. Hæc omnia sustinuit, in-
star auri probatus, non ut vniuersorum Deus,
qui nouit omnia priusquam fiant, in Iosephi
virtute adulterini quidpiam agnosceret; sed
ut ceteris hominibus sapientiam eius osten-
deret, & exemplum proponeret veritatis.

ΗΣΥΧΙΙ. Duritiam rigoremque
tentationum appellauit ferrum, quod per
tolerantiam Ioseph pertransiuit; & res tristes
propter eius longanimitatem ipsi transitus
fuerunt.

19. DONEC VENIRET VERBUM EIVS.]
ΑΘΑΝΑΣΙΙ. Consummationem intelligit
infomniorum.

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ. Hæc enim omnia
perpeffus est vsque ad tempus opportunum,
scilicet somniorum & famis aduentum.

ΕΥΣΕΒΙΙ. Hæc omnia sustinuit donec
veniret verbum eius, quod in visionibus con-
spiciens patri suo fratribusque exposuerat di-
cens, se fratresque suos similiter vidisse ma-
nipulos colligentes, illorum deinde manipu-
los suum manipulum adorasse; similiter quo-
que Solem & Lunam, atque vndecim stellas
ipsum adorasse.

ΗΣΥΧΙΙ. Id est, Verbum quod circa
ipfius dispensationem Deus constituerat. Cum
enim verbo omnia dispenseret, verbo
quoque aliquo tentationum nostrarum finem
ac liberationem definiuit: quod cum nos
prius ignoremus, postmodum euentu ipfo
discimus.

ΕΙΥΣΔΕΜ. Etenim lex data nondum
erat conscripta, sed vnicuique ratione vventi
lex naturalis oraculum erat à Deo, per quod
etiam rationales existimus.

20. MISIT REX, ET SOLVIT EVM.]
ΕΥΣΕΒΙΙ. Cum Ioseph instar auri satis exa-
minatus fuisset igne, iuxta illud, Proba me
Domine, & tenta me, tunc rursus Deo Regi
suggerente, à Pharaone quidem vinculis sol-
uitur, Regiæ verò domus princeps constitui-
tur omnisque possessionis eius.

ΕΙΥΣΔΕΜ. Hic autem sermo docet,
non

CATE-
NA PA-
TRVM.

Ioseph ad
exemplum
aliorum
afficiam.

Quid per
verbum in-
telligat.

Deum om-
nia dispen-
sat verbo
suo.

Lex natu-
ra unicui-
que oracu-
lum.